
COMUNE DI SANT'AGNELLO 
 PROVINCIA DI NAPOLI 

Numero 

33 

Data 

13/10/2016 
Prot. 

 

Copia Conforme 

 DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: 

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 112 DEL 06/10/2016 AD OGGETTO: VARIAZIONE 

URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N. 267/2000 E 

VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 86/2016 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016 

 

  

L’anno 2016, 
Il giorno 13, 
del mese di Ottobre, 
alle ore 12.10, 
nella sala delle adunanze,  della sede municipale, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi 
spediti nei modi e termini di legge, in sessione Straordinaria, ed in seduta Pubblica di prima convocazione. 

 
Presiede la seduta il/la sig. De Martino Maria in qualità di Presidente.- 
 
Sono presenti ed assenti i signori: 

 

Cognome e Nome          Qualifica           Presente 

               Sagristani Pietro        Sindaco             SI  
               Accardi Chiara           Consigliere         SI  

Esposito Pasquale        Consigliere         SI  
De Martino Maria         Presidente          SI  
Gargiulo Giuseppe        Consigliere         SI  
Castellano Antonino      Consigliere         SI  
Massa Attilio            Consigliere         SI  
De Angelis Francesco     Consigliere         SI  
Orlando Gian Michele     Consigliere         SI  
Coppola Antonino         Consigliere         SI  
Gnarra Pietro            Consigliere         SI  
 

 
 

Totale presenti: 11 /Totale assenti:     0  
 
Partecipa il Segretario Comunale dott. Loredana Lattene. 

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti alla 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.- 
 



Oggetto: 
RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 112 DEL 06/10/2016 AD OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO 
DI PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N. 267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 86/2016 
RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016 
 
 
 
 
 
 
 

Il Presidente dà lettura dell’argomento iscritto al punto n.  2 dell’ordine del giorno: Ratifica delibera di 

G.C. n. 121 del 06/10/2016 ad oggetto : “VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AI 

SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N. 267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 86/2016 

RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016”. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Uditi gli interventi registrati sul supporto digitale, la cui trascrizione è allegata alla presente 

deliberazione sub “A”; 

 

Vista la delibera di G.C. n. 121 del 06/10/2016 ad oggetto: “VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N. 267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. 

N. 86/2016 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016”; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito ratificando la delibera suddetta ai sensi dell’art. 175 comma 4 

del D.L.vo 267 del 18/08/2000 T.U. Ordinamento E.L.; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabili espressi dal Responsabile della IV° Unità – 

Gestione Economica e Finanziaria. 

 

Con la seguente votazione: 

Favorevoli: 8 

Contrari: 3 (Orlando, Coppola, Gnarra) 

su n. 11 Consiglieri presenti e votanti; 

 

DELIBERA 

 

Di ratificare ad ogni effetto di legge la delibera di Giunta Comunale n.121 del 06/10/2016 avente ad 

oggetto “VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 

D.LGS N. 267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 86/2016 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 

2016” relativamente a quanto disposto nei punti 1 e 2 del deliberato. 

 

Dopodichè, con separata votazione, resa in forma palese, il cui esito è il seguente: 

Favorevoli: 8 

Contrari: 3 (Orlando, Coppola, Gnarra) 

su n. 11 Consiglieri presenti e votanti 

 

DELIBERA 

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4° D.L.vo 18 

agosto 2000 n.267, in considerazione dell’urgenza di provvedere all’adozione degli atti consequenziali 

da parte degli uffici interessati. 

 



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pareri

42

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 112 DEL 06/10/2016 AD OGGETTO: VARIAZIONE
URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N.
267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 86/2016 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016

2016

Gestione Economica e Finanziaria

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

06/10/2016

Ufficio Proponente (Gestione Economica e Finanziaria)

Data

Parere Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/10/2016Data

Parere Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

Delibera Consiglio Com.le:  N.33 / del 13/10/2016 
Oggetto: RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 112 DEL 06/10/2016 AD OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE 

AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AI SENSI DELL'ART.42 COMMA 4 D.LGS N. 267/2000 E VARIAZIONE ALLA DELIB. G.C. N. 
86/2016 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE PEG 2016 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

 

 

       
                                    

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale dà disposizione per la pubblicazione della presente deliberazione, 
mediante affissione all’albo pretorio on line. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to dott. Loredana Lattene 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune 

per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal ___________________________.- 

 
 
Sant’Agnello, ____________________.- 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Loredana Lattene 

 

 
Per copia conforme all’originale, 
 
                                                                                                                                     SEZIONE SEGRETERIA 

Il Funzionario Responsabile 
Sant’Agnello, _____________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

 per decorrenza termini di cui al comma 3° dell’art. 134 del D.Lgs. 267\2000  

 immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4° dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Loredana Lattene 

 

 

IL PRESIDENTE 
f.to. De Martino Maria 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to. Loredana Lattene 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 


